
 

平成３１年４月吉日 

東京都第二市街地整備事務所 

 

 

 

 

 
 

日頃より、東京都の街路事業へのご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

東京都では、「国領駅東地区 住宅市街地総合整備事業」の整備計画に基づき、周辺道路の

交通の円滑化と地域内の安全性や快適性の向上を図ることを目的とし、平成３１年度の事業完

了に向けて、調布都市計画道路３・４・７号喜多見国領線の整備を行っております。 

今年３月に開催しました「工事状況等説明会」等、地域の皆様からのご意見を踏まえ、品川

通りの信号機設置等について検討して参りました。この度、改めて説明会を開催いたします。 

今後とも、事業へのご協力を賜りたく存じます。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

※会場の定員は９０名となっております。定員に達した場合は、会場の安全確保のため、 

入場できない場合がございますので、ご了承ください。 

※会場はバリアフリー対応となっております。 

※託児保育サービス（一時保育）について 
託児保育サービスをご希望の方は、下記のお問合せ先へお電話にてお申し込みください。 

なお、本サービスのご利用可能人数には限りがございます。定員に達した場合はご希望に添え

ない場合がございますので、ご了承ください。 

【対象年齢】 生後６か月から未就学児（６歳）まで 

【申込期限】 平成３１年４月１９日（金曜日）午後５時まで 

※不明点等がございましたら、下記のお問合せ先へご連絡ください。 
 
 
 
 

 

調布都市計画道路３・４・７号喜多見国領線 

説明会開催のお知らせ 
～品川通りの信号機設置等について～ 

 開催日時・場所 

 日 時 ： 平成３１年４月２２日（月曜日） 

       午後７時から８時３０分まで 
       （受付開始 午後６時３０分） 
 
 場 所 ： 調布市市民プラザあくろす ホール 

（調布市国領町二丁目５－１５ コクティー３階） 

場所の詳細につきましては裏面をご覧ください。 
 

 

地域の皆様へ 

問 合 せ 先 

東京都 第二市街地整備事務所 工事課 設計担当 ☎ ０３－５３８９－８２２５（直通） 



 

 

 

 

 

京王国領駅

コクティービル ２階・３階
調布市市民プラザあくろす

甲州街道

旧甲州街道

狛江通り

ココスクエア ※エレベータで３階までお上がりください。 

※説明会用の駐車場はございませんので、 

お車でのご来場はご遠慮ください。 

信号機設置に係る説明会会場 

調布市市民プラザあくろす ホール 


